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Svenska Handelsfastigheter och Clas Ohlson satsar på Västerås 
Svenska Handelsfastigheter tecknar ett flerårigt hyresavtal med Clas Ohlson som 
därmed etablerar en ny butik på handelsplatsen Erikslund i Västerås.  
”Det är mycket glädjande. Clas Ohlson är ett starkt och välkänt varumärke som 
kompletterar handelsplatsens erbjudande på ett mycket bra sätt. Samtidigt fördjupar vi 
vår långvariga och goda relation”, säger Claes Setthagen, regionchef på Svenska 
Handelsfastigheters Region Mitt. 
 
Butiken omfattar 1 374 kvadratmeter och öppnar under senhösten. 
Etableringen innebär att Clas Ohlson flyttar från handelsplatsens shoppingcenter och i stället 
väljer att ansluta till externhandelsområdet Erikslund, som är ett av Sveriges allra största. 
Den nya butiken blir granne med aktörer som EKO, Lager 157 och möbel- och inredningsbutiken 
Chilli, vilket ytterligare stärker handelsplatsens profil inom hem, fritid och vardagsnära 
detaljhandel. 
”Erikslund fortsätter att utvecklas med etableringar som både stärker helheten och driver 
kundflöden till området. Clas Ohlson är en destination i sig själv och bidrar till att ytterligare 
befästa handelsplatsens position som ett regionalt handelsnav”, säger Claes Setthagen. 
 
Clas Ohlson ser god potential med etableringen och pekar på handelsplatsens strategiskt goda 
läge och höga besöksvolymer. 
” Det känns spännande att ta nästa steg på Erikslund. Vi får ett attraktivt och synligt läge med 
starka kundflöden. Det blir en modern och inspirerande butik och det kommer att bli enkelt för 
kunderna att handla hos oss, säger Andreas Helgesson, Country Operations Manager. 
 
Erikslund ligger strax norr om E18, cirka fem kilometer från Västerås stadskärna. 
Handelsområdet omfattar omkring 200 000 kvadratmeter handelsyta och lockar årligen runt tio 
miljoner besökare. 
Erikslund är Västerås största besöksmål och ett av Mälardalens viktigaste regionala handelsnav. 
 
 
För ytterligare information: 
Claes Setthagen, regionchef på Svenska Handelsfastigheters Region Mitt. 
Mobil: 076-631 54 42 
E-post: claes.setthagen@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 
 
 
	
 

Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för 
externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till drygt 25 miljarder kronor som för närvarande omfattar över 330 fastigheter i närmare 
160 kommuner samt en total handelsyta på över 1,2 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, 

långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska 
Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 

 


